
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 8  

на Столичния общински съвет 

 от 10.04.2025 година 

 

За създаване на работна група във връзка с актуализация на 

нормативната уредба на CO по отношение на прилагането на Закона за 

изменение и допълнение на Закона за хазарта, обн.ДВ., бр.42/14.05.2024г. 

На основание чл.21, ал.1, т.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Създава работна група, във връзка с актуализация на нормативната 

уредба на CO по отношение на прилагането на Закона за изменение и 

допълнение на Закона за хазарта, обн. ДВ, бр.42/14.05.2024 г., в следния 

състав: 

- Председател:  

- Бонка Василева - общински съветник; 

 

Членове: 

- Димитър Шалъфов - общински съветник; 

- Станислав Младенов - общински съветник;   

- Диана Тонова - общински съветник; 

- Севделина Петрова - общински съветник; 

- Димитър Данаилов - общински съветник;   

- Емил Димитров - общински съветник;  

- Иван Сотиров - общински съветник;   

- Христо Копаранов - общински съветник; 

- Карлос Контрера - общински съветник;  

- Веселин Калановски - общински съветник;  

- Прошко Прошков - общински съветник;  

- Антон Хекимян - общински съветник; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- Димитър Вучев - общински съветник; 

- Йолита Тодорова - дирекция „Образование“. 

2. Възлага на работната група в срок до 6 (шест) месеца от 

приемането на настоящето решение да извърши анализ и да внесе доклад с 

предложения за промени в Наредбата за преместваемите обекти, за 

рекламните, информационните и монументално-декоративните елементи и 

за рекламната дейност на територията на Столична община в Столичния 

общински съвет, съобразени с новите разпоредби на действащото 

законодателство, с цел подобряване на ефективността на контрола. 

3. Относно изпълнението на задачата по т.2 работната група да 

изисква необходимата информация от дирекциите на Столична община. 

4. Срок за работа на работната група - 6 (шест) месеца. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.04.2025 г., Протокол № 34, точка 10 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-2684/28.03.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


